Fondazione per le Arti Contemporanee in Toscana

Bilancio di Previsione 2024

Previsione 2024

Proventi

Contributi Pubblici
Contributo Comune di Prato

Contributo Regione Toscana

Contributo Ministero Beni Culturali

Comune di Prato per Urban Center
Altri Contributi

Erogazione soci sostenitori

Centro Pecci Membership

Contrib.ed erogazioni liberali didattica

Altri Contributi
Art Bonus

Altri ricavi e proventi
Sponsorizzazioni

Sponsorizzazioni Tecniche

Proventi Attivita Museali

Ingressi Mostre

Ingressi Cinema

Ricavi Didattica

Ricavi da attivita

Altri Ricavi prest servizi didattica
Altri Ricavi prest servizi

Proventi Patrimoniali

Concessioni Temporanee

Fitti Attivi e gestione attivita
Rimborso Spese

Ricavi da Vendita Beni

Ricavi da vendita beni (Cataloghi)
Sconti, abbuoni e arrotond. Attivi
Sconti, abbuoni e arrotond. Attivi
Proventi Finanziari

Interessi Attivi e differenze di cambio
Proventi Straordinari

Prov.credito imp.beni strum. L.178/2020

Oneri

PROGETTI ESPOSITIVI
ALFREDO VOLPI
COLORESCENZA

YU JI

MARGHERITA MANZELLI
LOUIS FRATINO

PETER HUJAR

3.066.861

1.955.220
1.158.000

700.000
57.220

40.000
471.000
50.000
74.000

18.500

43.500
285.000

373.000
343.000

30.000

179.040
70.000
40.000
15.000

1.000
33.040
20.000
80.800
40.000
27.600
13.200

6.000

6.000

100
100
50

50
1.651
1.651

3.066.861

293.000

20.000
130.000
50.000
20.000
10.000
20.000
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COSTI MOSTRE GENERALI
CENTENARIO LARA VINCA MASINI
MOSTRA COLLEZIONE - ECCENTRICA
MOSTRA MARCON

PROGETTI SPECIALI
STRATEGIA FOTOGRAFIA 2023

CATALOGHI PROGETTI ESPOSITIVI
Edizioni costi generali
Cataloghi

COMUNICAZIONE E WEB TV
Altre Consulenze - prestazione prof.li
Rimborsi spese

Altre Spese di Rappresentanza

Altre prestazioni di servizio
Promozione e comunicazione

FUNDRAISING E CONCESSIONE SPAZI

Previsione 2024

Altre Consulenze - prestazione prof.li
Promozione e comunicazione
Altri oneri concessione spazi

CID

Cancelleria e Stampati

Materiale di Consumo

Abbonamenti e libri

Altre Consulenze - prestazione prof.li
Prestazioni Occasionali

Pulizie

Spese postali e valori bollati

Spese varie

Servizio spostamento libri

Custodia e sorveglianza/Servizi bibliotecari

COLLEZIONE

Acquisto Di Beni

Cancelleria e Stampati

Materiali per allestimenti interni
Materiali di consumo (imballaggi ecc...)
Materiali per produzione opere

Altri beni

Manutenzioni

Manutenzione Opere

Acquisto Servizi

Rappresentanza - spesa per alberghi rist
Spese per viaggi e ospitalita

5.000
10.000
8.000
20.000

48.220
48.220

30.000

1.000
29.000

130.000

42.000
1.000
1.000
8.500

77.500

66.000

35.000
10.000
21.000

125.000

2.000
4.000
3.500
1.500
10.000
1.000
2.000
1.000
10.000
90.000

50.000

9.000
1.000
2.000
4.000
1.000
1.000
7.000
7.000
34.000
1.000
1.000
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Viaggi e trasferte
Prestazioni professionali
Pulizie

Assicurazioni

Spese di trasporto

DIDATTICA

Didattica

Acquisto Di Beni

Materiali Didattici

CO.CO.PRO. E Collaboratori
Altre Consulenze - prestazione prof.li
Prestazioni Occasionali

Acquisto Servizi

Altre Spese di Rappresentanza
Altre prestazioni di servizio
Promozione e comunicazione
Altri Oneri

Contributi erogati a Terzi e quote assoc
Spese Varie

Progetti Didattica

Centro Pecci School

Progetto Usl

Progetto Ciel in Citta

Progetto Usl Adolescenti

Progetto Parkinson

Progetto Prato Comunita Educante

CINEMA

CO.CO.PRO. E Collaboratori
Altre Consulenze - prestazione prof.li
Curatela cinema

Acguisto Servizi

Altre Spese di Rappresentanza
Altre prestazioni di servizio
Promozione e comunicazione
Diritti Siae

Spese godimento Beni di Terzi
Noleggi Film

Altri Oneri

Materiale di Consumo

Spese Varie

CENTRO PECCI BOOKS
Prestazioni professionali
Spese varie

MUSEUM NIGHT
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1.000
7.000
3.000
16.000
5.000

110.540

35.000
5.000
5.000

16.000

15.000
1.000

13.100
2.000

10.000
1.100

900
700
200

75.540
3.000

16.520
5.000

16.520

21.000

13.500

52.000

26.500
2.000
24.500
8.000
1.500
2.000
3.000
1.500
13.100
13.100
4.400
3.000
1.400

31.000

22.838
8.162

54.000
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CO.CO.PRO. E Collaboratori

Altre Consulenze - prestazione prof.li
Curatela cinema

Acquisto Servizi

Altre Spese di Rappresentanza
Spese per viaggi e ospitalita
Promozione e comunicazione

Altri Oneri

Spese Varie

URBAN CENTER - PROGETTI SPECIALI

Previsione 2024

Urban center
Progetto pensilina

STRUTTURA
Acquisto Di Beni
Cancelleria e Stampati
Giornali e Riviste
Materiali di Pulizia
Materiali di consumo
Altri Beni

Costi del Personale
Direttore

Salari e Stipendi

Contributi Previd, assist, assicurat,
Buoni Mensa
Accantonamento TFR

Premio Aziendale

Formazione

Viaggi e Trasferte

Viaggi e trasferte - Direzione
Stage e tirocini

CO.CO.PRO. E Collaboratori
Segretario Generale
Consulenza Amministrativa
Consulente Lavoro

Consulenze Legali
Altre Consulenze - prestazione prof.li

Compenso Revisore legale

Consumi

Energia Elettrica

Acqua

Gas

Telefonia

Manutenzioni e Riparazioni Ordinarie
Manutenzione immobile

Manutenzione e ass. software e hardware

40.000
35.000
5.000
13.000
3.000
5.000
5.000
1.000
1.000

40.000
40.000

2.037.100

8.800
5.000
1.800
500
1.000
500
789.162
127.953

448.083
138.470
21.840
30.316
10.000
500
1.000
5.000
6.000
128.683
59.414
15.939
16.000

15.000
13.000

9.330
351.552
284.260

16.500
36.152
14.640
199.020
50.000
15.000
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Manutenzione e assistenza impianti
Manutenzione e spese esercizio automezzi
Manutenzione e assistenza elevatori
Altre manutenz. e riparaz. assist. varia
Adeguamento sicurezza L.81/08
Materiale Elettrico

Materiale di Consumo per Manutenzione
Acquisto Servizi

Custodia e Sorveglianza

Servizi Didattica

Vigilanza

Pulizie

Altre Spese di Rappresentanza

Spesa per alberghi rist

Spese per viaggi e ospitalita
Assicurazioni

Spese postali e valori bollati

Spese Notarili

Tassa sui rifiuti (TARI)

Altre prestazioni di servizio

Promozione e comunicazione

Spese godimento Beni di Terzi
Noleggi

Spese Condominiali

Altri Oneri

Carburanti e Lubrificanti

Contributi erogati a Terzi e quote associative

Spese Varie

Ammortamenti e Accantonamenti
Ammortamenti

Oneri Finanziari

Oneri Bancari

Interessi passivi e Diff. di cambio
Imposte e Tasse Varie

Iva Indetraibile

IRAP

IRES

Altre Imposte e Tasse

Oneri Straordinari
Sopravvenienze Passive
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60.000
1.500
8.000

45.000
7.320
6.100
6.100

408.575
276.000

18.975
8.000

50.000

500
1.500
1.000

10.000

600
2.000

30.000
9.000
1.000

30.000

12.000

18.000
6.860
1.500
3.360

2.000
63.000
63.000
12.348

5.000

7.348
37.100
29.300

4.000

2.800

1.000

2.000

2.000




